



CPE-II-261-55s-KB/16

Warszawa, 20 października 2016 r.

Odpowiedzi na pytania i zmiana ogłoszenia o zamówieniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, na **dostarczenie wybranych usług w ramach organizacji szkoleń dla wnioskodawców i beneficjentów wiodących Programu Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020, nr CPE-II-261-55s-KB/16.**

Działając na podstawie ust. 4 i 6 rozdział VII ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający informuje, iż odpowiada na poniższe pytanie wykonawcy i modyfikuje treść ogłoszenia w poniższym zakresie:

Pytanie 1:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia - piszą Państwo, że ostateczną ilość uczestników zgłoszą Państwo 3 dni przed spotkaniem, a w następnym zdaniu, że Zamawiający zapłaci za realną ilość uczestników. Proszę, o doprecyzowanie czy zamawiający zapłaci za ilość osób podaną 3 dni przed spotkaniem czy za ilość osób, która realnie pojawi się na spotkaniu. Chciałbym także zwrócić uwagę, że jeżeli Zamawiający chciałby płacić tylko za realną ilość osób na spotkaniu naraża Wykonawcę na ogromne straty finansowe. Wykonawca nie może być obarczany odpowiedzialnością za efekty rekrutacji prowadzonej przez Zamawiającego.

Odpowiedź 1:

Zapłacimy za liczbę osób zgłoszonych 3 dni przed szkoleniem. Jeśli realna ilość noclegów będzie wyższa, zapłacimy za realną ilość osób. Nie przekroczymy maksimum wskazanego w OPZ.

Pytanie 2:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający stwierdza, że ostateczny termin potwierdzenia każdego ze szkoleń wynosi 5 dni roboczych. Biorąc pod uwagę, że szkolenia będą organizowane w najbardziej obleganych terminach, nie realne jest trzymanie wstępnej rezerwacji do 5 dni roboczych przed spotkaniem dlatego też prosiłbym, o zmianę tego zapisu na 10 lub minimalnie 7 dni roboczych.

Odpowiedź 2:

Nie ma możliwości zmiany OPZ z powodu bliskiego terminu rozpoczęcia I tury szkoleń. Niemniej, na chwilę obecną zamawiający nie planuje zmiany terminów szkoleń – do końca października prowadzona jest rekrutacja uczestników, wg dat podanych w OPZ. Jeśli zaś chodzi o szkolenia bardziej oddalone w czasie, tym bardziej te grudniowe, Zamawiający będzie w stanie na roboczo potwierdzić wcześniej, czy dane szkolenie się odbędzie, czy nie.

Pytanie 3:

Czy oznakowanie gadżetów będzie identyczne na spotkania w Polsce, Białorusi i Ukrainie?

Odpowiedź 3:

Oznakowanie materiałów promocyjnych będzie identyczne dla 3 krajów.



Pytanie 4:

Czy oznakowanie gadżetów (teczki i pendrive) powinno być czarno-białe czy w kolorze?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga oznakowania teczek i pendrive'ów w kolorze.

Pytanie 5:

Czy publikacja będzie identyczna dla wszystkich spotkań czy spotkania w każdym kraju będą miały inną wersję językową publikacji?

Odpowiedź 5:

Jedna z dwóch publikacji będzie w językach narodowych, druga po angielsku dla wszystkich krajów. Publikacja nr 1 będzie w językach narodowych (tj. inna w każdym kraju), publikacja nr 2 w jęz. angielskim (tj. identyczna w każdym kraju).

Pytanie 6:

Z racji tego, że spotkania są organizowane w kilku krajach zwracam się do Państwa z prośbą, o zmianę zapisu SIWZ odnośnie terminu dostarczenia plików z materiałami szkoleniowymi do wydruku z terminu 3 dni roboczych do terminu 5 dni roboczych.

Odpowiedź 6:

Nie ma możliwości zmiany tego zapisu. Podobnie jak podano w punkcie 2 materiały dla późniejszych szkoleń Zamawiający będzie starał się przekazać nieco wcześniej.

Pytanie 7:

Odnośnie punktu 5 OPZ. czy zamawiający dopuszcza dostarczenie i przygotowanie materiałów do końca dnia poprzedzającego spotkanie? Godzina 15:00 dzień przed spotkaniem wydają się być przedwczesnym terminem.

Odpowiedź 7:

Dopuszcza się taką możliwość.

Pytanie 8:

Proszę, o doprecyzowanie III kryterium oceny ofert tj. Czas Reakcji Wykonawcy. O jakiej reakcji i na jakie sytuacje Zamawiającemu chodzi. Proszę, o szczegółowe doprecyzowanie i opis wymagań.

Odpowiedź 8:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający modyfikuje treść ogłoszenia o zamówieniu poprzez zmianę trzeciego kryterium oceny ofert w każdej części przedmiotu zamówienia.

Jest:

„3. Czas reakcji Wykonawcy (czas, tj. liczba dni niezbędnych do uwzględniania każdorazowo uwag Zamawiającego) – w ramach niniejszego kryterium Wykonawcom zostaną przypisane punkty w skali od 0-20, w następujący sposób:

- czas reakcji 3 i więcej dni roboczych – 0 pkt.
- czas reakcji maks. 2 dni robocze – 10 pkt.



- czas reakcji maks. 1 dzień roboczy – 20 pkt.”

Powinno być:

„3. Doświadczenie, co najmniej 1 koordynatora wyznaczonego do realizacji zamówienia, w realizacji usług polegających na zorganizowaniu konferencji/ spotkania/ szkolenia/ kongresu dla grupy minimum 100 osób każda – w ramach niniejszego kryterium Wykonawcom zostaną przypisane punkty w skali od 0-20, w następujący sposób:

- Organizacja 5 i więcej konferencji/spotkań/szkoleń/kongresów łącznie – 20 pkt.
- Organizacja 3-4 konferencji/spotkań/szkoleń/kongresów łącznie – 10 pkt.
- Organizacja 0-2 konferencji/spotkań/szkoleń/kongresów łącznie – 0 pkt.”

9. W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść opisu przedmiotu zamówienia poprzez dodanie do jego treści zapisu:

„Zamawiający wymaga na każdym szkoleniu obecności koordynatora ze strony Wykonawcy odpowiedzialnego za prawidłową realizację zamówienia.”


Jednocześnie Zamawiający zmienia formularz ofertowy w zakresie 3 kryterium każdej części przedmiotu zamówienia. Zmieniony formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

10. Ponadto, Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu poprzez dodanie do rozdziału I ustęp 8 o następującej treści:

„8. W niniejszym zamówieniu Zamawiający przewiduje prawo opcji w rozumieniu art. 34 ust. 5 ustawy”.

Załącznik:

Zmieniony formularz ofertowy.


z up. Dyrektora
Łukasz Dmowski
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich

